
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО  РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  « 25 » декабря  2017 года №  452 

село Звериноголовское 

 

О внесении изменений  в постановление Администрации Звериноголовского района 

от 18 апреля 2016 года № 78 «О комиссии по соблюдении требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25 - ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Курганской 

области от 7 августа 2012 года № 201 «О Порядке образования комиссий по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной 

комиссии муниципального образования Курганской области»  Администрация 

Звериноголовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Звериноголовского района от 18 апреля 

2016 года № 78 «О комиссии по соблюдении требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие 

изменения: 

1) абзац 3 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции «Попова 

Наталья Павловна – главный специалист общего отдела Администрации 

Звериноголовского района, секретарь»; 

2) абзац 7 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции «Птицин 

Александр Геннадьевич – начальник отдела ГКУ «Управление социальной защиты №8» 

по Звериноголовскому району (по согласованию). 

2. Настоящее постановление обнародовать в местах установленных Уставом 

Звериноголовского района Курганской области и разместить на официальном сайте 

Администрации Звериноголовского района в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами Администрации Звериноголовского района. 

 

Глава Звериноголовского района                                                                           М.М. Шейгец  
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

   

  
 

   

   

 

 

  

    

 

 

 


